
 
 
 
  

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 2º 

 

1ª Jornada S/D – 28/29 de marzo Sábado, 6 de junio 12ª Jornada 

 
 

S-18:00 
---------- 
D-17:00 
S-18:30 
S-17:30 
D-17:00 

Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 
La Cuera Talleres Magaldi 
Salcedo 
Barros SPC 

La Portilla 
El Picón N.R. Ruiz 
Cacerón 
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 

S-17:00 
---------- 
S-17:00 
S-18:00 
S-18:30 
S-17:30 

 
 

2ª Jornada J/V – 2/3 de abril Domingo, 7 de junio 13ª Jornada 

 
 

J-12:00 
J-12:00 
---------- 
J-17:30 
V-11:00 
V-17:30 

La Portilla 
El Picón N.R. Ruiz 
Cacerón 
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 

Barros SPC 
Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 
La Cuera Talleres Magaldi 
Salcedo 

D-18:00 
D-11:30 
---------- 
D-17:00 
D-18:00 
D-11:30 

 
 

3ª Jornada S/D – 4/5 de abril S/D – 13/14 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-18:00 
---------- 
D-17:00 
S-18:30 
D-17:00 

La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 
La Cuera Talleres Magaldi 
Barros SPC 

El Picón N.R. Ruiz 
Cacerón 
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 

S-18:00 

D-17:00 
---------- 
D-11:00 
D-17:30 
S-17:30 

 

4ª Jornada S/D – 11/12 de abril S/D – 20/21 de junio 15ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-17:00 
S-18:00 
---------- 
D-17:30 
S-17:30 

El Picón N.R. Ruiz 
Cacerón  
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 

Barros SPC 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 
La Cuera Talleres Magaldi 

D-18:00 
D-17:00 
S-18:00 
---------- 
D-17:00 
S-18:30 

 
 

5ª Jornada S/D – 18/19 de abril Sábado, 27 de junio 16ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
---------- 
D-17:00 
D-17:00 

El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 
Barros SPC 

Cacerón 
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 

S-17:00 
S-18:00 
S-18:30 
---------- 
S-17:30 
S-18:30 

 
 

6ª Jornada S/D – 25/26 de abril Domingo, 28 de junio 17ª Jornada 

 
 

D-17:00 
S-18:00 
D-11:00 
D-17:30 
---------- 
S-18:30 

Cacerón 
Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 

Barros SPC 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 
Construcciones José G. Calante 

D-18:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-11:30 
---------- 
D-17:00 
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PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Laredo San Roque Colindres 675 017 727 
Valle de Anievas Barriopalacio-Anievas 669 549 080 942 826 212 
La Portilla Barcenilla P. 628 564 965 606 796 125 
Salcedo Vioño P. 665 465 460 
El Picón N.R. Ruiz Borleña 645 598 479 691 300 003 
La Cuera Talleres Magaldi Quintana T. 615 453 536 
Cacerón Molledo 636 213 068 695 147 863 
Construcciones José G. Calante Corvera T. 657 546 917 667 012 155 
Pesquera C.V. Pesquera 600 850 798 665 935 358 
San Miguel Puente Viesgo 686 435 486 630 401 788 
Barros SPC Barros 690 120 345 661 294 467 

7ª Jornada Viernes, 1 de mayo Domingo, 5 de julio 18ª Jornada 

 
 

V-17:00 
V-12:00 
V-12:00 
V-11:30 
---------- 
V-17:00 

Cacerón 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 
Barros SPC 

Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Construcciones José G. Calante 

D-17:30 
D-11:00 
D-17:30 
D-11:30 
---------- 
D-17:00 

 
 

8ª Jornada S/D – 2/3 de mayo S/D – 11/12 de julio 19ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-11:00 
D-17:30 
S-17:30 
S-18:30 
---------- 

Pesquera C.V. 
San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Construcciones José G. Calante 

Barros SPC 
Cacerón 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Descansa 

D-18:00 
D-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
---------- 

 
 

9ª Jornada S/D – 9/10 de mayo Domingo, 19 de julio 20ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-17:00 
S-18:00 
S-17:30 
S-18:00 
---------- 

Pesquera C.V. 
Cacerón 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 
Barros SPC 

San Miguel 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Construcciones José G. Calante 
Descansa 

D-11:00 
D-17:30 
D-11:30 
D-18:00 
D-17:00 
---------- 

 
 

10ª Jornada S/D – 16/17 de mayo Sábado, 25 de julio 21ª Jornada 

 
 

D-17:00 
D-17:30 
S-17:30 
S-18:30 
D-17:00 
---------- 

Barros SPC 
Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Construcciones José G. Calante 
Descansa 

San Miguel 
Pesquera C.V. 
Cacerón 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 

S-17:30 
S-17:30 
S-17:30 
S-17:30 
S-17:30 
---------- 

 
 

11ª Jornada S/D – 23/24 de mayo Sábado, 1 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-11:00 
S-18:00 
D-17:00 
S-18:00 
---------- 
S-18:00 

San Miguel 
Pesquera C.V. 
Cacerón 
El Picón N.R. Ruiz 
La Portilla 
Laredo San Roque 

Valle de Anievas 
Salcedo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Construcciones José G. Calante 
Descansa 
Barros SPC 

S-17:30 
S-17:30 
S-17:30 
S-17:30 
---------- 
S-17:30 

 
 


